
Znak sprawy: 271.13.2012 

 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA – ROBOTY BUDOWLANE 

 

Ogłoszenie powiązane: 

Ogłoszenie nr 146957-2012 z dnia 2012-07-05 r. Ogłoszenie o zamówieniu - Dąbrowa Chełmińska 

Przedmiotem zamówienia jest: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa Chełmińska III etap Przedmiot 

zamówienia obejmuje: Wykonanie pompowni P2 i P4 oraz kanalizację grawitacyjną i tłoczną do studzienki S8a. Zakres... 

Termin składania ofert: 2012-07-20  

 
Dąbrowa Chełmińska: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa Chełmińska III etap 

Numer ogłoszenia: 288480 - 2012; data zamieszczenia: 07.08.2012 
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Roboty budowlane 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe. 

Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego. 

Czy zamówienie było przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak, numer ogłoszenia w BZP: 

146957 - 2012r. 

Czy w Biuletynie Zamówień Publicznych zostało zamieszczone ogłoszenie o zmianie ogłoszenia: nie. 

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY 

I. 1) NAZWA I ADRES: Gmina Dąbrowa Chełmińska, ul. Bydgoska 21, 86-070 Dąbrowa Chełmińska, woj. kujawsko-

pomorskie, tel. 052 3816-005, faks 052 3816-290. 

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa. 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa 

Chełmińska III etap. 

II.2) Rodzaj zamówienia: Roboty budowlane. 

II.3) Określenie przedmiotu zamówienia: Nowy Dwór - Dąbrowa Chełmińska III etap Przedmiot zamówienia obejmuje: 

Wykonanie pompowni P2 i P4 oraz kanalizację grawitacyjną i tłoczną do studzienki S8a. Zakres inwestycji obejmuje działki: 

200/10, 200/20, 329, 201/14, 201/12, 201/8, 201/9, 201/10, 201/7, 200/26, 200/19, 200/12, 200/27, 200/28, 200/29, 200/25, 

505, 504, 186/11, 327/2, 326, 177/7, 178/7, 186/4, 178/8, 176/7, 188/1, 189/3, 189/4, 190/1, 190/2, 182/1, 182/2, 183/1, 

193/1, 184/1, 184/4, 193/8, 193/9, 194/2, 194/1, 324, 323, 165, 168, 167/1, 167/2, 167/3, 166/15, 166/14, 166/13, 166/12, 

166/11, 166/9, 166/7, 166/6, 166/31 w miejscowości Dąbrowa Chełmińska, gmina Dąbrowa Chełmińska, zgodnie z 

dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do SIWZ Długość kanalizacji grawitacyjnej do wykonania to ok 2787,5 mb. 

Długość kanalizacji tłocznej do wykonania to ok 1344 mb. Należy wykonać również linie kablowe n.n. - zalicznikowe - 

zasilanie elektroenergetyczne do pompowni P2 i P4. Zakres inwestycji obejmuje wykonanie odcinka sieci kanalizacji 

grawitacyjnej ze studniami: Od S 133 do S 108 Od studni S69 do studni S60 Od studni S182 do studni S200 Oraz przyłącza: 

Od P141 do P170 Od P68 do P77 Od P108 do P118 Oraz P280 (projekt opracowany przez Projektowanie mgr inż. Marek 

Galiński) Od studni S-8a do istniejącej studni S-1 Przyłącza: N-1, N-2, N-3. (Projekt opracowany przez Wielobranżowe 

Przedsiębiorstwo Usługowo-Produkcyjne MELBUD s.c.) Zakres inwestycji obejmuje wykonanie odcinka sieci kanalizacji 

tłocznej ze studniami: Od tłoczni P-4 do studni S8a ze studniami Od tłoczni P-2 do studni S133 ze studniami. Z uwagi na 

planowane kolejne etapy budowy kanalizacji sanitarnej, studnie połączeniowe należy wykonać łącznie ze wszystkimi 

wejściami i wyjściami wraz z przejściami szczelnymi. Przyszłościowe doloty i wyloty należy zakorkować. Wykonawca jest 

zobowiązany do usunięcia awarii infrastruktury na swój koszt w obrębie wykonywanych robót. Wykonawca jest 

zobowiązany na swój koszt wykonać i uzgodnić z odpowiednimi organami tymczasową organizację ruchu na drogach 

Gminnych. Wykonawca jest zobowiązany uzyskać decyzję na zajęcie pasa drogowego na drodze powiatowej. Należy 

wkalkulować w cenę oferty nadzory specjalistyczne, w tym stały nadzór archeologiczny. Wykonawca musi zgłosić 

rozpoczęcie robót gestorom sieci oraz instytucjom w zakresie wynikającym z uzgodnień załączonych w dokumentacji 

projektowej. Kosztem i obowiązkiem wykonawcy jest przeprowadzenie rozruchu hydraulicznego tłoczni ścieków z 

opracowaniem sprawozdania z rozruchu oraz instrukcji eksploatacji oraz konserwacji. Wykonawca jest zobligowany w 

imieniu zamawiającego doprowadzić do podpisania umowy o świadczenie usług dystrybucji z Enea Operator. Wykonawca 

jest zobowiązany wykonać pomiar próby szczelności przewodów tłocznych rejestratorem elektronicznym. Do dokumentów 

odbiorowych należy dostarczyć również dokumenty (w tym w wersji elektronicznej) potwierdzające dokonanie przeglądu 

kanałów grawitacyjnych kamerą CTV. Podane w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o zamówieniu, 

dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót, nazwy 

własne (pochodzenie, producent, itd.) mają jedynie charakter pomocniczy dla określenia podstawowych parametrów i cech 

zastosowanych materiałów. Zamawiający dopuszcza zastosowanie rozwiązań równoważnych. Produkt równoważny to taki, 

który ma te same cechy funkcjonalne, co wskazany w dokumentacji konkretny z nazwy lub pochodzenia produkt. Jego 

jakość nie może być gorsza od jakości określonego w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, ogłoszeniu o 

zamówieniu, dokumentacji projektowej, przedmiarze robót, szczegółowej specyfikacji technicznej wykonania i odbioru robót 

produktu oraz powinien mieć parametry nie gorsze niż wskazany produkt. Wykonawca jest zobowiązany do wykonania 

przedmiotu zamówienia zgodnie z dokumentacją projektową, szczegółową specyfikacją techniczną wykonania i odbioru 

robót. Uzgodnienia poszczególnych organów są częścią projektu budowlanego i są wiążące dla Wykonawcy. Zamawiający 

informuje, iż udostępnione przedmiary mają charakter pomocniczy, a rozliczenie z wykonawcą będzie się odbywało 

ryczałtowo. CPV: 45.23.11.00-6, 45.23.24.10-9 Inwestycja pn: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa 

Chełmińska III etap ma być realizowana z Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania 

http://bzp0.portal.uzp.gov.pl/index.php?ogloszenie=show&pozycja=146957&rok=2012-07-05


Podstawowe usługi dla gospodarki i ludności wiejskiej. Wykonawca jest zobowiązany do uwzględnienia w ofercie 

wszystkich kosztów związanych z realizacją zamówienia... 

II.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.23.11.00-6, 45.23.24.10-9. 

SEKCJA III: PROCEDURA 

III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: Przetarg nieograniczony 

III.2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 

 Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: tak, projekt/program: 

Inwestycja pn: Budowa kanalizacji sanitarnej Nowy Dwór - Dąbrowa Chełmińska III etap jest realizowana z 

Programu Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2007-2013 w ramach działania Podstawowe usługi dla gospodarki 

i ludności wiejskiej.. 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 07.08.2012. 

IV.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT: 10. 

IV.3) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1. 

IV.4) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA: 

 Przedsiębiorstwo robót Melioracyjnych i Ochrony Środowiska Ekomel Sp. z o.o., ul. Angowicka 47, 89-600 

Chojnice, kraj/woj. pomorskie. 

IV.5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 2621613,78 PLN. 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O OFERTACH Z NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ 

CENĄ 

 Cena wybranej oferty: 1821340,06 

 Oferta z najniższą ceną: 1821340,06 / Oferta z najwyższą ceną: 2988900,00 

 Waluta: PLN. 

 

Dabrowa Chełmińska, dnia 07-08-2012 

 

WÓJT GMINY DĄBROWA CHEŁMIŃSKA 

RADOSŁAW CIECHACKI 


